

**Dokumentnamn:**

BL 0436

**Godkänt av:**

Magnus Franzén

**Utarbetat av:**

Sofi Tiberg

**Utgåva:**

2015-01-14

**Sida:**

1 av 1

## Produktspecifikation

**Spifikationer:**

Benämning: Kyckling & baconröra  
Artikelnummer: 1271-1279  
Emballage: Plasthink & plastburk

**Kemisk-fysikaliska****egenskaper:**

Temperatur: 0-8°C  
pH: 4-5  
Fetthalt: Ca: 45 %

**Mikrobiologisk status:**

Totala antalet bakterier: < 7 log c.f.u/ml  
Enterobacteriaceae: < 4 log c.f.u/ml  
Basillus Cerius: < 3 log c.f.u/ml  
Stafylokokker: < 2 log c.f.u/ml  
Clostridius perfringes: < 2 log c.f.u/ml  
Mögel: < 3 log c.f.u/ml  
Jäst: < 4 log c.f.u/ml  
Listeria: Negativt

**Allergener:**

Ägg  
Senap  
Selleri

**Lagring och hantering:**

Lagringsförhållande: Kylvara 0-8°C  
Hantering: Med rena redskap  
Distributionsbetingelser: Kylkedja 0-8°C

**Denna produkt innehåller:**

Kyckling 31 %  
Bacon 4,5 %

**Varudeklaration:****Ingredienser**

Majonnäs (rapsolja, ÄGGULA, vinättika, SENAPSRÖ, socker, salt, krydda, stabiliseringsmedel (E415, E412), konserveringsmedel (E202, E211)), kyckling 31% (kycklingbröst, kryddmix (salt, paprika, peppar, socker, lök, vitlök, rosmarin, surhetsreglerande medel (citronsyra), paprikaextrakt), potatisstärkelse, dextros, salt, stabiliseringsmedel (E451)), bacon 4,5% (sida av gris, vatten, salt, druvsocker, konserveringsmedel (E250, antioxidationsmedel (E316, E331)), sweet chili (socker, chili, vatten, salt, tapiokastärkelse, surhetsreglerande medel (citronsyra, ättiksyra), förtjockningsmedel (E415), konserveringsmedel (E202)), kryddmix (salt, paprika, druvsocker, majsmjöl, krydda, svartpeppar, kryddextrakt (paprika)), svartpeppar, salt, gräslök, konserveringsmedel (E202, E211)).

Instruktioner – lagring: Kyllagring

Hållbarhet: 45 dagar( se bäst-före-datum)